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NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
Fonseca Gonzalez, Rose Mary 105670620 Inactivo rosemary.fonseca@ucr.ac.cr
Rojas Bricefio, Maria Del Pilar 107800170 Inactivo maria.rojas@ucr.ac.cr
Fernandez Lara, Javier Arturo 108940323 Inactivo javier.fernandez@ucr.ac.cr
Robles Hernéndez, Liz Marie 109900186 Inactivo liz.robles@ucr.ac.cr
Mena Campos, Maritza Marlene 202980751 Inactivo maritza.mena@ucr.ac.cr
Camacho Arley, Milena 401900435 Inactivo milena.camacho@ucr.ac.cr
Pineda Lima, Sonia 800660901 Inactivo sonia.pineda@ucr.ac.cr
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